UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v báo cáo tổng kết, đánh giá

việc thực hiện các Thông tư

liên tịch về mã số và tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên

chức chuyên ngành thể dục thể

thao, thư viện, di sản văn hóa,

nghệ thuật biểu diễn và điện

ảnh, văn hóa cơ sở, mỹ thuật.

       Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 615/BVHTTDL-TCCB

ngày 01/3/2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo tổng kết,

đánh giá việc thực hiện các Thông tư liên tịch về mã số và tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thể dục thể thao, thư viện, di sản văn hóa,

nghệ thuật biểu diễn và điện ảnh, văn hóa cơ sở, mỹ thuật (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch để triển khai thực hiện; gửi báo cáo theo yêu cầu của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T17:21:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T11:26:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T11:27:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T14:08:00+0700